

GKI.271.00002.2016.125

Żywiec 24.08.2016r.

Odpowiedź na pytanie 8.

Oferenci

Dotyczy: Postępowania przetargowego na roboty budowlane obejmujące „*Budowę instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku Urzędu Miejskiego w Żywcu*”. nr ogłoszenia **162957-2016**.

Treść pytania 8 :

" Szanowni Państwo,

Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej pliku "Załącznik Nr 11_BRU-7_skorygowany_przedmiar" zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 przesłane w Odpowiedzi na pytanie 5 w dniu 22.08.2016 roku."

Odpowiedź na pytanie 8.

"Problem został niezwłocznie zgłoszony administratorowi naszej strony internetowej.
Plik ten został ponownie opublikowany w dniu 23 sierpnia ".

Otrzymują:

1.oferenci

a/aWDz

NACZELNIK WYDZIAŁU
Zagół
mgr Dariusz Zagół